Aracaju (SE), 17 dezembro de 2024

OFICIO N° 52/2024
A \

Ao Sr.
Dr. Claudio Mitidieri

Secretario de Estado da Saude de Sergipe

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS CO 100.091/2024
PROCESSO N° 16.711/2024

Segue a Prestacio de Contas desta instituicio referente ao Convénio 100.091/2024, conforme sumario

€m anexo.

Atenciosamente,

Wilson Melo
CofundadorsPresidente da Avosos



ASSOCIACAO DOS VOLUNTARIOS A SERVICO DA ONCOLOGIA EM SERGIPE - AVOSOS
RUA LEONEL CURVELO, N° 55 - BAIRRO SUISSA CEP: 49050-480
CNPJ 16.219.446/0001-41
ARACAJU - SE
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ANEXO 1V

Relacio dos Documentos das Despesas Executadas no Objeto do Convénio n  100.091 - 2024

Firmado entre: Fundo Estadual de Saude e a Associacdo dos Voluntarios a Servico da
Oncologia em Sergipe - AVOSOS

Valor do Convénio em RS 30.000,00

0

N ° de DOCUMENTO (3) CREDOR Data de CH/OBG N ° Valor R$

Ordem Tipo N Data Pagamento

01 NF 26.328 04/11/24 Dianju Distribuidora Atacadista Eireli EPP 05/11/24 994003 29.996,10
TOTAL RS 29.996,10

Data: » -T- 21/11/2024

Responsavel pela Elaboracio: Arethusa Santos Lima Prata A

Assinatura do Servidor

Autoridade Convenente: Wilson Melo CRCISE-59870

Prefeito/Presidente

Wilson Melo

Presidente Avosos



ANEXO III

j: Associacido dos Voluntarios a Servico da Oncologia em 100.091 - 2024
Sergipe - AVOSOS

dimentos
Valor Recebido do Convénio..... 30.000,00  Material de Consumo......... 29.996,10
Valor do Termo Aditivo (se houver) - 0,00
Valor dos rendimentos de aplicacio 0,00 Servigos de Terceiros Pessoa Juridica. 0,00
Valor cie < on-;ra-partida (se houver) 0,00 Obras e Instalacoes 0,00
Saldo Anterior (se nouver). Equipamentos e Materiais Permanentes.......... 0,00
Valor de Contra-partida (se houver).......... #sams 0,00
Valor dojUdo (devolvido)..................... . 3,90
Tolal 30.000.00  Total 30.000,00
(/O /ia L,
Data: 21/11/2024 Presidente Contador CRC
Wilson Melo etivi 4 rai P
Presidente Avosos uehwg?)ﬁalgorgl Par.

CRC/SE - 5987/0



ANEXO V

Bancaria
EXECUTOR: Convénio EXERCICIO
Associacdo dos Voluntarios a Servico da N °100.091/2024 2024
Oncologia em Sergipe - AVOSOS T. Aditivo N
Fonte de Agente Conta Bancaria Agéncia N Periodo
Recursos Financeiro
Emenda Banese 03/105.131-4 029 De - Outubro
Parlamentar A -Novembro/2024
Estadual Nao
Impositiva 2024
ITEM HISTORICO VALOR
1 Saldo bancario em 14/11/2024, conforme extrato em anexo 0,00

Menos: Valor das ordens bancarias de pagamentos ou cheques
2 emitidos no periodo e nio DEBITADOS, conforme discriminacio
nominal no quadro abaixo.

OUTROS: Lancamentos contabilizados e nido constantes do extrato
bancario:
# DEBITO

D N
# CREDITO

() ettt ettt ettt a st ae s e s s e s s sasaetenenrae

Lancamentos constantes do extrato bancario e nao contabilizados

SALDO do Demonstrativo da Execucio Financeira em 14/11/2024 0,00

DOCUMENTOS EMITIDOS ENAO COMPENSADOS

Documento Numero Data Favorecido Valor
Local e Data  Assinatura do Responsavel pela Assinatura do Executor
Elaboracao
Prefeito/Presidente J Contador/CRC
. aretiuisa S Lino. Pl
Wilson Melo Contadora

Presidente Avosos -r>ri™f -5987/0



ANEXO VII
DEMONSTRATIVO DA APLICACAO DE RECURSOS DE CONVENIO
CONVENIO N °100.091 - 2024

IDENTIFICACAO
Orgao Concedente: Fundo Estadual de Saude

Orgio Convenente:  Associacdo dos Voluntarios a Servico da Oncologia em Sergipe

AVOSOS
Endereco: Rua Leonel Curvelo n° 55
Telefone/Fax 79 3212-4707 Contato Arethusa Prata
Classificacao da
Despesa (Orgio
Concedente) Classificacdo Institucional, Funcional-Programatica e Econémica
Nota de Empenho da Despesa N Data do Empenho
Liberacio de Recursos
Parcela Data Liberacio Valor (RS)
Unica 10/10/2024 30.000,00

Valor d® Convénio
a) Valor do Repasse (RS)

30.000,00

b) Valor da Contrapartida (RS)
0,00
¢) Total dos Recursos a serem Aplicados (RS) ((e) = (a) + (b)) 30.000,00
Execuc¢do Financeira

d) Recursos Aplicados pelo Tesouro do Estado (RS) 0,00
e) Recursos Proprios Aplicados (Convenente) (RS) 0,00
f) Valor de Rendimentos de Aplicacido Financeira (RS)

0,00
g) Total dos Recursos Aplicados (RS) ((g) = (d) r (e) + ()

29.996,10

h) Valor a ser Restituido ao Tesouro do Estado (RS) ((h)=(g)- (¢)) 3,90



CONTINUACAO ANEXO VII

O Projeto Apoio ao Tratamento visa a reducido do abandono ao tratamento e uma melhor
qualidade de vida durante esse periodo, de criancas e adolescentes com cancer, cadastrados
na Casa Tia Ruth de Apoio a Crianca com Céncer, em condi¢des de vulnerabilidade social,
atendidos no Hospital de Urgéncias de Sergipe - HUSE, com o objetivo de oferecer
servicos de uma equipe multidisciplinar, hospedagem, transporte, cestas basicas,
medicamentos e exames complementares.

- Identificar os itens que serdo adquiridos com o referido recurso;
- Solicitar orcamentos dos mesmos;
- Realizar a Compra;

- Distribuir entre os assistidos.

Contribuir de maneira integral em todas as fases, desde o diagnostico, durante e apds o
tratamento.

Com esse suporte integral oferecido pela Casa de Apoio Tia Ruth conseguimos evitar o
abandono ao tratamento e oferecer melhorias na qualidade de vida dos assistidos e seus
familiares.

21/11/2024

Responsavel pela Elaboracdo: Arethusa S.

Lima Prata

frethusa é. Lxnvitraiu

Assinatura do Servidor Contadora

Autoridade Convenente: Wilson Melo

CRC/SE +5987/0

Prefeito/Presidente

Wilson '‘Meio
Presidente Avosos



ASSOCIACAO DOS VOLUNTARIOS A SERVICO DA ONCOLOGIA EM SERGIPE - AVOSOS
RUA LEONEL CURVELO, N° 55 BAIRRO SUISSA CEP: 49050-480
CNPJ 16.219.446/0001-41
ARACAJU - SE

DECLARACAO DE VERACIDADE/AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS

A Associacdo dos Voluntarios a Servico da Oncologia em Sergipe - AVOSOS inscrita no CNPJ
sob n°® 16.219.446/0001-41, com sede na Rua Leonel Curvelo n° 55 Bairro Suissa, na Cidade de
Aracaju/SE, neste ato representada por seu titular WILSON MELO - Presidente da Entidade,
portador do CPF n° 068.547.455-00, RG n° 179.107 SSP/SE, declara, sob as penas da lei, e para
que produzam todos os efeitos, que os documentos apresentados na Prestacio de Contas do
Convénio n° 100.091/2024, que teve como seu objeto Apoio Financeiro para Custeio, sendo o
repasse do recurso oriundo de Emenda Parlamentar Estadual Nao Impositiva 2024 siao auténticos e

integros, e conferem com os respectivos originais.

Aracaju (SE), 21 de novembro de 2024.

Wilson Melo
Presidente

Rua Leonel Curvelo n® 55 - Bairro Suissa- CEP: 49050-480 - Aracaju/Se
Tel: 079 3212-4700 / 3212-1701 - e-mail: avosos@avosos.org.br
CNPJ: 16.219.446/0001-41


mailto:avosos@avosos.org.br

ASSOCIAGAO DOS VOLUNTARIOS A SERVIGO DA ONCOLOGIA EM SERGIPE - AVOSOS
RUA LEONEL CURVELO N° 55 - BAIRRO SUISSA
CEP: 49050-480 - ARACAJU/SERGIPE

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Unidade Executora: AVOSOS Convénio n° 100.091/2024

DECLARAGCAO

Declaramos para todos os fins de direito que os Documentos Contabeis
referentes a Prestacdo de Contas dos recursos transferidos através do Convénio n°
100.091/2024 objetivando Apoio financeiro para custeio, sendo o repasse do
recurso oriundo de Emenda Parlamentar Estadual Nao Impositiva 2024
encontram-se guardados, arquivados em meio fisico e eletrbnico em boa ordem de
conservagéo, identificadas e a disposicdo dos 6rgdos de Controle Interno e Externo do

Governo de Sergipe e Governo Federal.

Recursos

Responsavel pela Elaboragido: Wilson Melo - Presidente

Assinatura

Responsavel pela Execugdo: Wilson Melo - Presidente

Assinatura

Contador ou Técnico em Contabilidade: Arethusa Santos Lima Prata - CRC/SE 5987
Assinatura

Aracaju (SE), 21 de novembro de 2024.



Recebemos de DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI EPP os produtos e/ou servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada N F_e
abaixo. Emissdo: 04/11/2024 Valor Total: R$ 29.996,10 Destinatario: ASSOC. DOS VOLUNT. A SERVICO DA ONCOLOGIA - RUA LEONEL
CURVELDO, 55

NO0.: 000.026.328

DATA DE RECEBIMENTO IIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série: 1
o . DANFE
O Drr“u Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica 1
0-ENTRADA rp
1 - SAIDA. CHAVE DE ACESSO
DA D R LI A PERE LR A ALVES Jor L BP0 . 000.026.328 2824 1107 2262 0600 0183 5500 1000 0263 2814 2150 8288
INDUSTRIAL - CEP: 49065450 Série: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ARACAJU - SE Fone: (79) 3259-2136 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portai ou no site da Setaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO
VENDA D/ESTADO FF 228240012482705 - 04/11/2024 08:21:32
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
271114746 07.226:206/0001-83
DESTINATARIO / REME TENTE
RAZAO SOCIAL fcNPI/CPF DATA DF. EMISSAO
ASSOC. DOS VOLUNT. A SERVICO DA ONCOLOGIA 16.219.446/0001-41 04/11/2024
I:N,DI:RECO N BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RIJAIfEONEL CURVELO, 55 SUISSA 49050-480 04/11/2024
MUNICIPIO - - [FONE .'FAX UF IINSCRICAO ESTADUAL " HORA E(NTRADA /SAiDA
ARACAJU ' v A - SE | 08:21:20
FAJURA /DUPLICATA
Nimero 001
Vencimento: 25/11/2024 P
Valor: R$ 29.996,10 7
BASf  [.(. DOICMS VALOR'OICMS BASEDECALC. IOVSST. » VALOR DO[OVSSUBST. V. IMP. IMPORTACAO V. IOVS LIKREMT. VALOR DOKCP VALORDOPIS . V. TOTAL PRODUTCS
T.972 00 374,68 0,00 0,00 0,00 24,70 29.996,10
VALOR DOERBIE VALOR DOSEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IPI V. [OMSUKDEST. V.TOT. TRIB VALOR DOCOHNS VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,79 29.996,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORT/DOS
RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0-CIF
ENDERECO MT.INICIPIO UF  INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRtiTO PESO LIQUIDO
0,000

PADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf, Contribuinte: / CONVENIO SES N° 100.091/2024/ / BANCO DO BRASIL AG: 1224 6 C/C: 116.513 5/ Dlgltador 6/

Ped.:3111170.S.:31918 / Base FCP RS 1. 972 00 Alig; 1% Valor RS 19,72 Inf. fisco: Vai Aprox Tributos R$4.299,71 Federal

R$749,36 Estadual Fonte: (BPT 9ol3ac gf; Ress. ICI pago antec1padamente gT 0.00

Valor Aproximado dos Tributos: RS 0,0

JAMSOFTSistemas - Desenvolvendo Solu¢oes Para Sua Empresa - (79) 3431-J310 wwjamsofi.com.br


http://www.nfe.fazenda.gov.br/portai

13/11/2024 10:52 Banese, Pode Contar.

Agéncia 029 Tipo 03 Conta 105131-4
CASA TIA RUTH DE APOIO A CRIANCA CO

Banese

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponivel

Saldos (R$) o Crédito pré-aprovado (R$)

Da conta 3,90 + Crédito Rapido 0,00
Aplicagbes disponiveis para saque 0,00
Limite empresarial 0,00
Bloqueado 0,00
Débito programado 0,00
—aDisponivel para saque 3,90 +

Valores aplicados
CDB APLICAGAO AUTOMATICA 0,00

Extrato de conta corrente
Filtro

Por tipo de lancamento: Todos Por tipo de transacgao: Todos

Periodo Solicitado: 01/10/2024 a 31/10/2024 Saldo Anterior: 0,00

Data Local Historico Docto Valor (R$) Saldo Conta(R$)
10/10/2024 PG CREDOR GOVERNO 00400700 30.000,00 + 30.000,00 +
SERGIPE

047 0014 000244055511 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE 004384829000196

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013
SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 1/2


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

17/12/2024,10:09 .-manese Automacao - Meses anteriores

Meses anteriores

Data: 17/12/2024 Hora: 10:08:11 Local: 02900013
Ag.: 029/00 METRO SAO JOSE Conta: 03/105131-4
Nome: ASSOCIACAO DOS VA S DAO E SE

Periodo Solicitado: 01/11/2024 A 30/11/2024 Data Ultimo Movimento: 15/08/2024
Data Histérico Docto Local Valor Saldo
Saldo Anterior 30.000,00
05/11 TED INTERNET BANKING 994003 994003 29.996,10- 3,90
14/11 TRF ONLINE 994004 994004 3,90- 0,0
Saldo em 3011 0,00

DADOS RELATIVOS A 17/12/2024:
Saldo Atual 0,00

LIM CONTR: 0,00
IOF: 0,00

JUR: 0,00
RESGAUTOM: 0,00
DEB PROG: 0,00
RESER CPMF: 0,00
DISP SAQUE: 0,00
TAX JUR MES: 0,000
TAX TAR MES: 0,00
VALTARMES: 0,00

Voltar;

2024 © BANCO DO ESTADO DE SERGIPE - Todos os direitos reservados.

https://ag02900-s013.ba.nese.com.br/automacao/relatorio.jsp

111


https://ag02900-s013.ba.nese.com.br/automacao/relatorio.jsp

08/11/2024 10:52 Banese, Pode Contar.

Agéncia 029 Tipo 03 Conta 105131-4
CASA TIA RUTH DE APOIO A CRIANCA CO

Banese

Saldos e extratos

2aVIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem; Internet Banking
Numero de controle: 2024110599400008DCR
Data: Realizado em 05/11/2024 as 12h:02m

Dados da transacao

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 029

Conta origem: 03/105131-4

1° titular da conta origem: ASSOCIACAO DOS VA S DAO E SE
Tipo de conta destino: Conta Corrente

Banco destino: 001 - 000000 - BANCO DO BRASIL
Agéncia destino: 1224

Conta destino: 000116513-5

CNPJ do favorecido: 07.226.206/0001-83

Nome do favorecido: DIANJU

Valor do documento: R$ 29.996,10

Descrigdo: nf 26328

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

© D rnniu
DISTRIBUIDORAdr

A Aracaju 29 de outubro de 2024
AVOSOS

ORCAMENTO

DESCRICAO DO PRODUTO UND QTD V.UNIT V.TOTAL

ACUCAR CRISTAL PINDORAMA 30X1KG FARDO 17 116,00 1972,00
ARROZ BRANCO SERGIPANO 30X1KG FARDO 24 163,00 3912,00
FEIJAO CARIOCA SERGIPANO 30X1KG FARDO 29 162,90 4724,10
FARINHA DE MANDIOCA IZABELLY 30X1 KG  FARDO 19 174,00 3306,00
BISCOITO C/C 3 DE MAIO 20X350 GRS CX 19 78,80 1497,20
LEITE EM PO LA SERENISSIMA CcX 28 279,60 7828,80
OLEO DE SOJA 20X900ML CX 18 158,00 2844,00
MACARRAO PILAR 28X400G FARDO 17 63,00 1071,00
FLOCOS DE MILHO PINDORAMA 20X500G FARDO 94 24,00 2256,00
CAFE BOM JESUS 20X250G CcX 3 195,00 585,00

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO R$ 29.996,10

VALIDADE 30 DIAS

PAGAMENTO AVISTA

ENTREGA IMEDIATA

lindo Gonzaga da Costa
So6cio Administrador

DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI - EPP
Rua Julieta Pereira Alves, 399 - Bairro industrial - 49065-490 - Aracaju/Sergipe

733259-2136 - dianjucontato@hotmail.com
CNPJ: 07.226.206/0001-83 - Inscricao Estadual: 27.111.474-6


mailto:dianjucontato@hotmail.com

AVOSOS

ORCAMENTO - Aiu30/10/2024

ITENS QUANT. UNID UNID. TOTAL
ACUCAR CRISTAL 510 KG 4,09 208590
ARROZ BRANCO TIPO 1 720 KG 6,49 4672,80
BISCOITO SALGADO 350G 380 PCT 4,99  1896,20
CAFE 250G 60 PCT 10,99 659,40
FARINHA DE MANDIOCA 1KG 570 PCT 6,00  3420,00
FEIJAO CARIOCA TIPO 1 870 KG 8,49  7386,30
LEITE EM PO 200G 1120 PCT 8,00  8960,00
MACARRAO 400G 476 UNID 3,49 166124
FARINHA DE MILHO 500G 1880 UNID 1,79  3365,20
OLEO DE SOJA 900ML 360 UNID 8,00 2880,00
TOTAL RS 36.987,04

trinta e seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS ENTREGA 5 DIAS APOS
PEDIDO

PAGAMENTO A VISTA

>.088/0001-09 1
DUPANE LTDA

Ay Desembargador Maynard, 1244 loja A
B Cirurgia CEP4905S-210
— Aracaju  Sergipe

DUPANE LTDA
Av. Desembargador Maynard, 1244 Loja A - Bairro: Cirurgia Cep: 49.055-210 Fone/Fax: (79) 3024 - 0101 e-mail: pandelliaju@gmail.com
CNPJ N9 38.150.088/0001-09 - Insc. Estadual: 27.171.050-0
Aracaju - Sergipe


mailto:pandelliaju@gmail.com

k J

lttn u m m

Prazerem vender barata

ASSOCIACAO DOS VOLUNTARIOS DA ONCOLOGIA

JMS COM. DE FRETAS, VERDERAS E CEREAIS EIRELI

ORCAMENTO
DESCRICAO UND QUANTIDADE UNID TOTAL
1 ACUCAR PINHEIRO Kg 510 4,5° 2295,00
2 ARROZ BRANCO Kg 720 7,00 5040,00
3 BISCOITO CREME CRACKER UND 380 4,99 1896,20
4 CAFE MOIDO 250 GR UND 60 11,00 660,00
5 FARINHA DE MANDIOCA BRASILIA Kg 570 6,50 3705,00
6 FEIJAO CARIOCA Kg 870 7,00 6090,00
7 LEITE EM PO 200G UND 1120 7,50 8400,00
8 MACARRAO PETYAN 400G UND 476 2,99 1423,24
9 FLOCOS DE MILHO 500G UND 1880 i99 3741,20
10 OLEO DE SOJA 900ML UND 360 749 2696,40
TOTAL DO ORCAMENTO Ri 35-047.04
VALIDADE Do ORCAMENTO 45 DIAS PAGAMENTO AVISTA
sn
ARACAJU 31 DE OUTUBRO DE 2024
1) nru’. jdjO k OoXo”
S6}1 1S
rsc6Est ?7 14 991 78 I
JMEAOMEM m \ERDRSEEFASLITTA

KOMC IANI\HA ATACAREJOJK
Av. Antonio Gabral, 824 - B. Industrial
CE/: 49%365-090 whju/SE - Tei.: {79) 3024-7777 ?

Av. Antonio Cabral 824 industrial Aracaju-Se CEP: 490654190

ONPJ: 20.556.482/0001-78 M : 27.145.707-4

TEL: 3024-7777



19/11/2024 09:46 Banese, Pode Contar,

Agéncia 029 Tipo 03 Conta 105131-4
CASA TIA RUTH DE APOIO A CRIANCA CO

Banese

2aVIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticacao

Origem: internet Banking
Numero de controle: 2024111499400004N62
Data: Realizado em 14/11/2024 as 10h:30m

Dados da transacao

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 029
Conta: 03/105131-4
Titular: ASSOCIACAO DOS VA SDAOE SE

Conta de Destino: Conta Corrente

Agéncia: 014

Conta: 24/405551-1

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

Valor: R$ 3,90

Descrigao: Devolugao saldo convénio 100.091/2024

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/servico/historicoTransacoes.xhmi!


https://nib.banese.com.br/netbanking/servico/historicoTransacoes.xhmi

FINANCEIRO - AVOSOS

De: Aline Sampaio S. Ivo <aline.ivo@banese.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 29 de novembro de 2024 16:52

Para: financeiro@avosos.org.br

Cc: Sao Jose - Gerentes

Assunto: Conta Encerrada.

Prezados,

Boa tarde

Informo que a conta 03/105.131-4 encontra-se devidamente encerrada.

Conta Corrente

™ WEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEMmEEEm
BHIHHII WEEEEEm
I1Ag.:029/00 METRO SAO JOSE Tipo/Niimero da conta: 03/105131-4

s B KEMEEOE AN W BT
HfHIR Im m

ASSOCIACAO DOSV A SDA OE SE

Endereco: LEONEL CURVELO, 55
Bairro: SUISSA
Cidade: ARACAJU
CEP: 49.050-480
UF: SE
Telefone: 3212-4700
Ramal: 0

Telefone celular:

Data Saldo Atual: 15/08/2024

Saldo Atual: 0,00
Limite do Contrato: 0,00
Reserva de CPMF: 0,00
CPMF a Recolher: 0,00
Saldo Disponivel: 0,00

Tipo do Contrato:

Data Término Contrato:
Valor IOF: 0,00
Valor Juros: 0,00
! Total de Aplicacio Automatica: 0,00
Total do Débito do Dia: 0,00
Total do Crédito do Dia: 0,00
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Total Bloqueado do Dia: 0,00
Quantidade Saque Dia: 0

Valor Transferéncia Dia: 0,00
Quantidade Transferéncia Dia: 0

Total Bloqueado: 0,00

Mensagem ao Cliente:
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Informac¢io Complementar: EMENDA PARLEMENTAR
Situacdo: Encerrada
Emite Cheque: Niao
Formulario Taldo: Nio
Indicador Liberar Taldo: Sim

Data da Abertura: 15/08/2024

Atenciosamente,

Aline Ivo

Gerente de Negdcios
Agéncia Séo José

(79) 3218-5906 / Ramal 5906

CPA20

*AVISO LEGAL*

Esta mensagem eletronica pode conter informacées privilegiadas, confidenciais e/ou envolver o tratamento
de dados pessoais, que se dara em conformidade com as bases legais previstas na Lei 13.709/2018. O
destinatario é, portanto, notificado de que qualquer disseminacio, distribuicio ou cépia ndo autorizada é
estritamente proibida. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que notifique o
remetente imediatamente e a exclua de seu dispositivo.

Nao esqueca das suas responsabilidades ambientais!
Antes de imprimir este e-mail, considere se realmente precisa de uma copia em papel!



